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Arsredovisning
bosraosrattsToren I noen

Vargen
Styrclsefl far hefmed avge Srsredovisning fOr rAkenskapseret 1 januai - 3t december 2010.

Fiirvaltn i n gsberAttelse
Fair.ning.nr iindamal
Fiireningen har till AndamAI att f6mja medlemmarnas ekonorn iska intresse genom att ifdrening€ns hus uppEta
bctstadsl,genheter under nyttjanderatt och utan tidsbeqrtnsning.

Grundfrktr om f5.eningeh
EostadsrAttsforcningen reginrerades 1992-03-30. Foreningens nuvarande ekonomiska ptan rcgistrcndes 2OO3-08-18
och nuvarande shdgar rcgistrerades 2008-12,19 hos Boagsverket.

f.tt om v6r f.nigh.t
Foren ingens fastighet har fitrv:irva$ enligt nedan:

Fastighetsb€teckning F0rv6ru
Vargen 3 2003

2003
Solna
50lna

Fastigheterna ;r fullvardesfo6itkrade genom Srandkontoret.
Ansvarsf d|55krin9 inger fttr styrelsen.

Bygqnadetnas uppvamning ar fj5(vame.

Byggn.dser och ytor
Fastigheten bebyggdes 1 952- 1 953 och bes lr av 2 llerbo6tadshus.
tastighetemas virdeer er 1952.

Byggn€dens totalyta iir enligt taxeringsbeskedet 4635 kvadratmetet varav 3198 kvadratmeter utgdr bgenhetsyta orh
1437 kvadratmeter utgdr lok lyta.

Ligcnhct6r od lol.lcr
F6ren ingen uppEter 4l liigenh€ter med bostadsdtt och I 0 Egen heter och 6 lokaier med hyresrett.

Lagenhetsfildelning f6r bostadsrAtter och hyrcsr6tter:

5 rok >5 rok

1\, /
sel p

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok
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llokalema b€drivs fdljande verklam heter:
Ve*samhet Yta Loptid
Yoga
Sushi renau€n9
Restaurang
Bildelsf66aljfling
Eyggfirma

229 kvm
3l kvm
145 kvm

36 men
36 m;n
36 man
18  man

36 mrnMotoq*eldelsfdrsaljning 6,40 kvm

I fastigheten finns 6ven nedanst6ende gemensamhetsanlSggning:

G.m.nbmh6E.nlSggninq Komn.ntar
. Ovrigt Stvrelserum oa Eanqatan 7. viflden

EtEgn.dern s t€knitk. rtaius
Fdreningen foljer en underhallsplan som uppr,ttades2007 och stdcker sig fram till2027.

Nedanst5ende atgiirder har genomfdn5 eller planeras:

lqllgltliird &s6rd Ar
Renoveing lrapphus
Rdrstambyte
tlstambyte
OmEggning av tak

Pl.nerad &gerd

2007
2005
2005
2004

Ar Kommentar

lasadrenovering
2 0 1 1
2 0 1 1

Finansierad med kassatilbengar
Finanslerad med kassatilbanqar

fiirv.ltnlng

Avtal Leverantdr
Internetleverant6r Comhem
Internetuppkopplingstyp, StockholmsStadsn;ltAB
fiberkabel
Teknisk torvaltning SBC Sveriges Bostadsretbcentrum AB
Ujgenhelslorteckniflg SBCSveigesBoatadsrEfl5centrumAg
Ekonomiskfdrvaltning SBCSveriqesBostadsr6ttsCentrumAB

Medlemmar
Antalet medlemslagenheter i ldreningen ar 41 n.

Avforcningens medlemsldgenheter har 2 dverBtits under aret.

Under Sret har styrelsen bev,ljat 2 andrahandsuthyiningar.
Fdreningens policy f6r andrahandsuthyming ar: Andrahandsuthyrning ska godkannas av styrelsen.

OverE:€lse' och pantsattningsavgift tas ut en ligt stadgar. ove Stelseawift betalasav kdpare.
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Sty..lt!n
Styrelsen har haft fdljande sammansiittning:

Sven-Erik PetteEson OrdfOEnde
lan Emilsson Sekrcterare
Peter Karppinen Fanighetsanwaig

Henrik Patm S|jppteant
Lena Brusberg Suppteant avgick december 2010
Camilla Plarchke Suppteant

Styrclsen har under erct avha it 13 protokoflforda sammanraden.

- R.viio.or
Ande6 SBttes Ordina e Ertern I A Revision KB
Lindy Nitsson Ordinarie tntern

Valb.r.dning
lessica Ingemars5on Sammantallande- lvlarcus Nibson

Stimlnor
Ordinaie f df eningsn;mma hOlls 201 0-061 7.

Vis.ntlig! hind.l$r under rel.nrkapsdr.t och utfdrda und..h t.arbet n:
. Genomf64 2 st nadhelger i maj och oktober
. Startat fasadrenoveing- och batkongp.otekt
. Konflikthantering for styretsen
. Uppdaterat hemsidan
. Utkommit med Vargenbladet
. Haft kfSftkatas pa baks;den

V5..ntllg. hind€l!.r .ft r riik.nsklpdret slut och ptaner.ds niirr. underfia sarblt n:
. Extrastiimma i februari angAende fasadrenovering och batkongprojekt
. Styrelsen kommer att gA fortbttdningskuGer underveren

Rircningen. .konomi' - Forhandlato.h lagt om En.

Fodelning jntAkter och kostnader:

lr(|tt5l6rd.lning 2010

**cl)'.
Kort|.d3l6rd.lnlng 2oto
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htilt r p.r kvadratmst r
Eyror
A6avgifter
REnta och utdelning
Ovriga intiiktel

Korfi .d.r pcr kvadratm.ter
I 016 kr Reparationer

4€6 kr Taxebundna kostnader
4 kr Fastighet5skatt

21 kr Ovrig drift
Alskrivn ingar
Kapitalkostnad€r

BrfVargen
716421-9029

46 kr
175 kr
33 tr

1 2 9  k r
70 kr

15a kr

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 3198 kvm bosttder och 1437 kvm tokater

keltal
ift&vm bo5tadsretbyta 921

t8 733
20
126

596
12 500

' I  16
1 4

562
12739
'19

97

578
t2 609
1 4
95
1 4

Lrn/kvm bostads6thyta
Elkostnad vm totalyta
Vamekostnad,tvm totalyta
vattenkonnad/kvm totalyta

DispositionsttiEl.g

Till foren ingsstSm mans fdrfogande stSr fdljande medet:
arcts resultat

ansamlad 16rlust f dre reserveinglansprrktagande yttre lond

feseruering till fond fdr yttre underhett entigt stadgal
summa b.l.n!.r.t resultau.nsaml.d litrlust

Styrelsen loresEr att medlen disponeras s,:
atl i ny rlkning atv€rlins

Betraffande fdreningens resultat och stallning i6vrigt hanvisas til ft'jande
renrltat- od balansr;kning med noter.

291 876

-3 545 642

146 139
-3 393 905

-3 393 905

7W tt
SE
w
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RESULTAIRAXNITG
1 JANUARI .3I DEC€MBER

R6RELSEI{s IiIIAKTER
Arsavgifter och hyror
Ovriga r6rclseintiher

R6RELSEiIS KoSTNADER
Fastighetskostnader

Taxebundna ko6tnader
Ovfiga ditukostnader
Fastighetsskatt
Ovriga forvaltnings- och rdrelsekostnader

RORELSERESULTAT

RESUITAT FRAI'T fl NANSIETI.A BOSTER
RAnteintdkter
Ranteko6tnader

ARETS REsur.TAT

2010 2009

Nol 1

Not 2

3 013 460
97 475

!  1 1 1 3 3 5

-125 537
-213104
-809 739
-46 492

-154 257
-318 439

67 024
- 3 2 3  1 1 0

3 005 749
60 035

3055784

-92 834
-91 892

-744 32A
-234 555
144 462

-544161
-61 024

- 3 2 3  I 1 0
-2 097 702

I 013 633

1 7  5 5 5
-133312

-2 242 r55

823 018

11 444
-1 091!!4
-r 039 520

-215 602

-715757

297 476
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EATANSRAKNING

NLGAXGAR

AXI.AGGNINGSTII.IGA 6AR

MATERIEI.IA ANITAGGNI]{65TII.LGANGAR

201Gl2-31 2009-12-3'l

Byggnader och ma
Maskiner och inventarier

Not 3
Not 4

54 810 198
41 900

55 128 368
46 840

SUMT'A ANLAGG TiIGSTIIGANGAR

OMSATTNINGSTII.LGANGAR

KORTFRISNGA FORDRINGAR
Ovrigalordingar
Forutbetalda kostnads Not 5

KASSA OCH AAitK
Kass3, Plusciro och bank
SBC kl ientmedel iSHB

SUMMA OMSATT INGSTILIGANGAR

SUMMATILLGANGAR

5{ 852 oSg

54 852 099

5 466
53 341

55175 208

55175 208

91 976
106 254

58 807

3 924 343
! 4s8 852
5  3 8 7 1 9 5

5 445 002

50 298 r00

194 230

3  9 1 5  1 6 6
945 985

4 9 0 t  1 5 1

5 099 381

50 2?4 589

.t?t t
l v)ry
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BATATSNATNItrG

EGET TANfAL AVSATT INGAR OCH STUIDER

201Gl2-31 2009{2-31

EGET XAPITAT
Bund.l .g.t k.pit l
Inbetalda insalser
Uppl telseavgifter
Fond f& yttre underhAll

Antrmlad fidust
Ansamlad forlun
Arcts resultat

SUMI'A EGET KAPITAI

dt{GFRtsnGA sxut DER
Skulder till kreditinstitut

KORTFRISTIGA SKUI.OER
Kortlristig del av skulder till kreditinstjt!t

Skatteskulder
Ovriga kortf ristiga skilder
Upplupna ko6tnader
Fdrutbetalda avgifter och hyror

Not6

Not 7

Not 8

Not 8

Not 9

Not 8

140412
2a 261

299119
r52 337
220 535
217 344

26170 549
4 366 10s

654167

26170 589
4 366 105

504 028
31 190 861

-3 691 782
291 876

-3 393 906

27 196 955

31 442 741
31 4/12 741

31 04tl722

,3 329 040
:49602

-3 545 54il

27 499 0E0

31716512
z1 i15 5n

'r33 095
6 5 1 4 0

246 452
159 920
143 342
231 389

1 05E 934

60 274 5E9

33 000 000
inga

I 058 4lX

60 298100SUMMA EGET KAPITAI, AVSATTNIIIGAR OCH
SKULDER

Stilldr tekerhct.l
Uttagna fastighetsinteckningar
Anry.Bfiirbindeblt

33 000 000
|ng.
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Not.r mcd redovisningsprlnclp.r odr bokrlutskomment.rcr
Eeloppanges ikronof om inte annatanges.

R€dovirnin$prin.iper
Afstedovisningen har uppriittats enligt Arsredovisningslagen och Bokfttringsnamndens allmenna red.

Samma rcdovknings- och vdrd€ringsprinciper haranvants som fdregeende rr. Fdrcningens fond for yttre underhell
redovi5as i enlighet med BokfdringsnAmndens allmanna r6d {BFNAR 2003:4)

Tillqangaroch skulder har v,rderats tillanskaffningsverden om inte annatanges. Avskrivningar pA anbqgningstillgSngar
enligt plan bas€ras pe ursp'ungliga anskaffninqsvardet och beraknad nyttjandeperiod. Fojand€ avskrivningar lttryckt i
Drocenl tillamDas,

2010 2009
AVSXRIVI{INGAR
Eyggnadel
Fanighetsf drb3ttdngar
Stambyte

0.25 %
5,00 %
1,67 %
5,00 %
6,67 %

2010

I 552 956
1 460 504
l or3 afo

o,25 %
5,00 %
1 ,67 %
5,00 %
6,67 %

2q)9

1 519 421
1 446 324
3 005 749

Fodringar har efter individuell v:irdering upptagits tillbelopp varmed de berAknas inftyta.

Not t
AnsavGtFrER ocH HYRoR
Arsavgifter
Hyresintdkter

Not 2
RORELSE S KoSTNADER
F6tighcEkonn.d.t
Fastighetsskittsel, entreprenad
Fastiqhelsskotsel enl bestilln
Snodjning^andning
stedning entrcprenad
Sotninq
Myndighetstillsyn
Bevakning
GArd

fdrbrukningsmateiel
Storningsjour och larm

0
7 214

57 246
40 483
3 896

0
0

9 3 1 4
0

2 231
5  1 5 2

6 375
5 254

0
39 462
7 103

20 480
1 8 1 3
2 223

804
8  9 1 9

0
92 E3a125 537

ll^-
s @ /

t,

Sida 8av 12



Brf vargen
716421-9029

Raparationaa
Fastighet forbattingar
HyresEgenheter
Brt tiigenheter
Lokaler
Tvitt(uga
Entd/trapphus
Us

VAmeanliiggning/undercentr.l

Bredband
Hiss
Tak

Mark/gedljtemiljit

Tax.bundna kostnad.r
EI

soph;mtning/renh6llninq

Ovrig. driftskonn.d.r
t0'56king
Kabel-TV
&edband

17 400
4 091
6 696

0
7 525
7 390
4 696

58 326
3 1 2 5
8 346

55 549
2 649

16 444
3 463

17 400
2 1 3 1 0 4

92 524
586 024
7 3  1 3 0
54 037
101q

ao9 739

46 531
34 537
5 424

14 755
407

37 620
7 720
8 656
9  1 5 5
4139
3 421
3 456

0
0

2 557
0
0
0

9t 892

75 456
546 092
66 939
51 214
4 621

7$ 3ZA

4t  593
34 166

158 796

F.nigheisskatuKommunal avgift

d\ni$ fiin 6ltnings- och riirclsekostn.der
Tele och datakommunikation
luridiska etgirder
Inku ssering avgif Uhyra
Revisionsarvode extern revisor
Fbreningskostnader
Styrelseomkonnader
Fritids och Tivselkostnader
FOrualtn ingsarvode
F6rvaltning$ruoden aivriqa

Korttid5inventarier

Medlemsavgift SBC ek fdr

Annilld. od perionrlkonn.dlr
Rtreningen h inte haft negon anst;jlld.

a6 492

154 ZS7

9 602
10 081

0
28 824
13312
2 858

205 253
30 084
12 409

424
0

5 520

234 555

144E62

r9 303
208 773
30 624
22 452
10 758
3 375

0
197 898
24 354
17 915

0
2970
5 280

3tE 439 544151

^).
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F6ljand. ersittningar h.r uEltt
Styreke och intemrevisor
Sociala kostnader

Avrkrivningsl
Byggnad
FOlb;ittringar
Maskiner

51 000
16 024

51 000
16 024

67 021

6 9  0 1 2
249158

2 M 0
2 500

57 024

6 9  0 1 2
249 I58

2 440
2 500

TOTAI.T ROREI.SENS KOSTI{ADER

Not 3
BYGG}IADER OCH MARK
A.kumul€rad. .n*af f ning$ard.n
Vid areb borjan
t tgl.nde ansk.flningsviirde

Ackunul.r.de avskrivning.r enligt pl.n byggnader
Vid 5rel5 bofjan
Arets avskrivningar enligt plan
UlgAehd! avskrivning cnligt plan

Pllnenligt rlrtvird. vid Arcti slut
lplanenligt rcstverde vid Srets slut ingt mark med

Taxc.ingwird.
Taxeringsvarde byggnad

Fanighetus t xlring.verd! 5r uppdel.t enligt
f6ll.nde
Bostader

Nol4
MASKIiIER OCH II{VE TARIER
Ackumul€r.d! .n*affningsverd.n
Vid lrets bdian
Nyanskaffn ingar
Utrangeringfdrsiiljning
uqeend€ ansk.ffningwarde

A.kumul.r.de.vskrivning.. enligt plan
vid Srets borjan
ftet5 avskivniogar enligt plan
Utrangering'f dr.;lljnins
UigA€nd. sdomul.rade avskrivnlng.r.nligt plan

i.dovi.at .eswird! vtd lrcts d|Jt

3 2 3 1 1 0

2 097 ?OZ

2010-12-3r

56125 720

3z3 r10

2 242 755

2009-12-31

56125120
55 725 720

-1 279181
- 3 1 8 1 7 0

55 725 720

1 597 351
-3rq q9

- l  915 521

54 810 r98
17 237 230

29 393 000
19 320 000
lg zr: ooo

39 800 000
8 9r3 000

4a 713 (X)0

20r0-12-3,1

-14760
-4940

0

-'t 597 t5l

55128 358
17 237 230

r 0 973 000
1 6  3 2 1 0 0 0
27 296 NO

25 200 000
2 096 0!0

27 2!t5 000

2009{2-31

61 600
0
0

61 600

-9 820
-4 944

0

6t 600
0
0

51 500

-19 700 -14750

45 8,lll

f w
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Not 5
FORUTBETALDA KOSTNADER
FOr5aking

SBC Fakturor

2010-12-31

42 653
t0 684

0

200$12-31

42 653
a 541

55 060
106 254

lrlb uqarE

26 170 589
4 366 105

654167
31 190 861

3 691 7A2
297 a16

-! 393 905

27 795 955

Rlntls.ls
20M2-31

2,190%
2,440 %
2,440 %
3,070 %
2,770%
2,610%
2,404 %
2.534 %

53 3{1

Not 5
EGET KAPITAI

Sundlt lgct kapit.l
Inbetalda insatser
Uppletebeavglfter
Fond fdr yttfe underhallenligt not nedan
Summa bundsl.gst l.pilal

Ans€ml.d tiirluit
Ansamlad{d ust
Arets lesultat
Summa 6ns.mlsd f6rlust

Summ. .get kapitEl

Not 7
FOI{D FOR YTTRE U]{DERHALL
vid Afers b6rjan
Res€rvering enligt stadgar
vid 6rets slut

Not 8
SKUI.DER TILL KREDITIIIISTITUT
stadshypotek aB
Stadshypotek AB
Stadshypotek AB
stadshypotek aB
Stadshypotek AB
Stadshypotek AB
Sladshypotek AB
Stadshypotel AB
Sunms sluldcr till kr€dltini ut

Xortfristig d.l av skulder till kredifinnitut

0
0

146 139

AEc ingeng

26170 549
4 366 105

508 028

0
0
0

145139

- 1 4 6 1 3 9
297 876

0

-216 603
2r6 603

310{4722

3 329 040
216 602

151737

297 476

2010

508 028
146 139

0

0

-3 5a5 543

27 {99 0&)

31 583 553

- 1 4 0  8 1 2
31 4n 74.1

654167

Belopp
2010-12-!1

I 500 000
8 436 250
1 231 244
1 358 000
1 064 772
1 547 416
1 125 673
8  3 2 0 1 9 8

2009

425 224
82 800

508 (nE

Aebpp
2009-12-3r

8 500 000
8 500 000
1 232 246
I 358 000
1 07a 423
I 550 000
I 130 954
8 500 000

31 849 5at

-!?! q9a
31 715 572

villkors-
indringsdag

R0rligt
R0nigt
Rdrligt

201r-03-30
2011-02-24
2 0 1 1  0 1  0 1

Rddigt
Rorlig

,Q,
t tr,1

T L W
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Not 9
UPPLUPI{A KOST ADER
EI

Rinta
Sophamtning

2010-12-31

7 504
83 433
21 900

r06 903
395

200912-31

a 642
7 t  5 1 3
15 000
88 187

0
220 535

C r n
\.D4Lt}d.J.Yf,fW
lan Emilsson

143 iyE2

sotNAden 7 ,f -Zot,
0 t t.'i /,/

I \'1 )/t'r l./'Wu*u*]*i*KF-

{u-'e'lfe'z

V& revisionsberEttelse har lamnats den

Anders SEttas

' l  t  20rl

I
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Revisionsberiittelse

Till fdreningsstiimman i Brf Vargen Otg.n '716421-9029

Vi har granskat Arsredovisningen och bokftiringen samt styelsens fijrvaltning i Brf Vargen Itjr
r;ikenskapseret 2010-01-01 2010- 12-3 I . Det Ar styrelsen som har ansvaret ldr rAkenskaps-
handlingama och fttrvaltningen och liir att ersr€dovisningslagen tilliimpas vid upprattandet av
Arsredovisningen. Vrirt ansvar ar att uttala oss om arsredovisniogen och fbrvaltningen pa grundval av
var revision.

Revisionen har utftirts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebar at vi planerat och
genomftirt revisionen ftir att i rimlig grad lijrsakra oss om att ercredovisningeo inte innehiller
vasentliga fel. En revision innefatlar att granska ett urval av underlagen 1-or belopp och annan
infomation i r?ikenskapshandlingarna. I en revision inger ocksa att priiva redovisningsprincipema och
sryrelsens tilliimpning av dem samt att beddma de berydelsefulla uppskattningar som styrelsen giort
nar de uppr?ittat ersredovisningen samt utverdera den samlade informationen i ersredovisningen. Som
underlag liir vert uttalande om ansvarsfiihet har vi granskat vesentliga beslut, etg?irder och
liirhAllanden i liireningen {iir att kunna bed6ma om nagon st}.relseledamot 2ir ers?ittningsskyldig mot
lilreningen. Vi har iiven granskat om nagon sqTelseledamot pA annat satt har handlat i stdd mot
bostadsrettslagen, ersredovisningslagen eller stadgama. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund
fiir vera uttalanden nedan-

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med ersredovisningslagen och ger en rzittvisande bild av
liireningens resultat och stiillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
FdrvaltningsberAttelsen ;ir fijrenlig med ersredovisningslagens dvriga delar.

Vi tillstyrker att ldreningsstiimman fastst?ill€r resultatrakning€n och balansrakningen och disponerar
resultatet i enlighet med fdrslaget i ldrvaltningsberAttels€n samt beviljar styrelsens ledamdter
anvarsfrihet ft ir riikenskapsaret.

Anders Slattis
Auktoriserad revisor

t^lt L.-*
Lindy Nilsson
Int€mrevisor

Stocklolm 201l-05-09


